Manajemen Risiko 1 2 0 0 

Audit Internal 1 1 0 0 

Legal 2 1 0 0 

Teknologi Informasi (IT) 13 16 0 0 

Anti Pencucian Uang dan Pencegahan 

Pendanaan Terorisme 
1 0 0 0 

Fungsi Lainnya 4 33 0 44 

Total 35 133 0 236 

*Data karyawan per Desember 2023 dengan jumlah total 404 (empat ratus empat) orang. 

c. Persentase Kepemilikan Saham 

Saham Perusahaan dimiliki oleh badan usaha asing sebesar 85% dan badan usaha 

Indonesia sebesar 15%. 

d. Wilayah Operasional 

Wilayah penyaluran pembiayaan mencakup seluruh kota di Indonesia. Hal ini